Hinistero dell'lstruzione, deli'Universith e defla Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia

***** g@ﬁ@

s JTRUTTURALL
UNIONE EUROPEA g%ﬁ@ggg

scotastica, per la gestione dei fondi strutturali per
Vistruzrione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

ISTITUTO COMPRENSIVO MASSAROSA 1°
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado
Via Cavalieri di V. Veneto,221 — 55054 Massarosa (Lu)
& 0584/977734 Fax 0584/977728 Cod.Fisc.82012170468
e-mail: luic830004@jistruzione.it web: www.massarosal.gov. it

“Aftextatn di”

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE

“Per la scuola — Competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020
Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per I’innovazione tecnologica,laboratori di settore e per I’apprendimento
delle competenze chiave- Ambienti digitali”
Codice Progetto: 10.8. A3-FESRPON-TO-2017-30
codice CUP: G74D15000010007

AI'ALBO
dell’Istituto
Prot. N.0009973 /B28b

Massarosa, 28/12/2017

11 DIRIGENTE SCOLASTICO

-VISTA l'autorizzazione ad attuare, nell'ambito Fondi Strutturali Europei - PON “Per la scuola - competenze
e ambienti per 'apprendimento”, il seguente progetto:

Sottoazione Codice identificativo progettol | Titolo modulo
10.8.1 10.8. A3-FESRPON-TO-2017-30 | Ambienti digitali
DECRETA

La nomina della Commissione di valutazione delle candidature pervenute, con i seguenti
membri:

1. BERTOLOZZI PRIMETTA (DS);
2. SALVINI MONICA (DSGA);
3. DATICARLA (ASSISTENTE AMMINISTRATIVO);

La Commissione si riunisce in data odierna, presso la Direzione.

Paginaldil




